Приказ
По ГБДОУ № 38 Адмиралтейского района
№ 35

                                                                                                                               от 29.08.2014

«О создании комиссии по регулированию споров между участниками образовательных отношений»
      В соответствии  со  статьей 45 Федерального закона РФ от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.Создать в ГБДОУ Детский сад № 38 Адмиралтейского района СПб Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в составе 6 человек.
2.Делегировать в состав Комиссии по  урегулированию споров между участниками образовательных отношений следующих представителей:
Виноградову Наталью Леонидовну – ст.воспитателя;
Герасимович Галину Васильевну – зам. заведующего
Черткову Валентину Юрьевну – завхоза
Майстренко Татьяну Александровну, Ермолову Надежду Ильиничну, Акулову Надежду Александровну – представителей родительской общественности
 3.Членам комиссии путем голосования избрать из своего состава председателя и секретаря комиссии.
 4.Всем членам комиссии изучить  Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений
 5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                Е.А.Кузьмина